1505, in Actis terrestribus Zambroviensis. Jacobus et Joannes de Wróble scribunt se.

1512, ibidem. Nicolaus filius Stanislai de Wróble scribit se.

1514, ibidem. Sobiech, Joannes, Jacobus filii Stanislai de Wróble, tum Georgius, Stephanus, Bartholomaeus, Joannes et Wielislau filii Sobieszczek de Wróble scribunt se.

1528, ibidem. Troianus filius Nicolai et Joannes filius Stanislai de Wróble scribunt se.

1554, in Actis terrestribus Surasensibus. Stanislaus filius Josephi et Nicolaus filius olim Michaelis de Wróble scribunt se.

1558, ibidem. Dorothea filia olim Martini de Wróble, consors Laurentii Chojeński scribit se.

Jakim sposobem dom Wróblewskich z Ciechanowieckimi złączony, dokument 1663 roku wyżej Nr. 480 pod domem Sieheniów zapisany dowodzi.

599. Dom **Wściekliców** herbu Topor, jedenże dom z Barłunińskimi, Załuskiemi.

Dobra Wścieklice w ziemi łomżyńskiej.

1419, in Ciechanow. Joannes senior Dux Masoviae etc. consi-

deratis pronis et fidelibus servitiis, nobis per Paulum haeredem de Załuże exhibitis, ei 20 mansos mensurae Culmensis Barlunino vulgariter dictos, perpetuo dando contulit Privilegium.

1438, in Łomża. Boleslaus Dux Masoviae, consideratis et inspectis pronis et fidelibus servitiis, nobis per Paulum haeredem de Barlunino exhibitis fideliter et impensis, horum meritorum ob respectum ei 5 mansos inter granities Stiborii et Swietoslai Obidzińskich situatos, perpetuo dando contulit Privilegium.

1448, in Łomża. Boleslaus Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis personaliter constitutus Bartholomaeus de Obidzino 10 mansos mensurae Culmensis Paulo Wścieklica de Załuże pro 30 sexagenis in perpetuum vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

Te przywileje wszystkie tu wyżej wyrażone na dobra Wścieklice służą, jako 1570 roku akta ziemskie łomżyńskie przez oblatę onychże dowodzą, a wspomniane dobra Wścieklice od Pawła Wścieklicy z Załuża piszącego się początek nazwiska swego mają.

1496, in Actis terrestribus Colnensibus. Nomine serenissimi Conradi Ducis Masoviae, inter omnes haeredes de Wścieklice alias Barlunino ex armis Toporowie, positum vadium.

600. Dom Wszeborowskich.

Dobra Wszebory w ziemi łomżyńskiej.

1468, in Zakroczyn. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus: quia coram nobis personaliter constituti Thomas, Mściszek et Margaretha fratres et soror germani de Wszebory dimidium tertium mansum in Wszebory situm, Ratiborio filio Martini de Wszebory pro 13 sexagenis in perpetuum vendiderunt; super quam venditionem iidem Duces contulerunt Privilegium.